

Pragmasoft A/S

Sletvej 2E, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 28 69 85 42

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

Morten Krath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pragmasoft A/S Sletvej 2E 8310 Tranbjerg J Telefon: 88 44 10 00 CVR-nr.: 28 69 85 42 Stiftet: 9. maj 2005 Hjemsted: Tranbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ulrik Michael Sjørnslev Pedersen Morten Krath, Formand Bjørn Kjær Klinggaard Tais Alexander Nissen Henning Voldstedlund Thuesen
Direktion	Ulrik Michael Sjørnslev Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Danske Bank A/S, Kannikegade 4-6, 8000 Århus C Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, Postboks 49, 8410 Rønne
Modervirksomhed	Pragmasoft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med udvikling og salg af software samt konsulentydelse onhandlende IT og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.050.856 mod 4.757.833 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.407.245 mod 1.008.537 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	5.050.856	4.757.833
1 Personaleomkostninger	-3.231.453	-3.459.898
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.673</u>	<u>-7.049</u>
Driftsresultat	1.812.730	1.290.886
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.029
Andre finansielle indtægter	5.985	76
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.836</u>	<u>-8.658</u>
Resultat før skat	1.811.879	1.293.333
Skat af årets resultat	<u>-404.634</u>	<u>-284.796</u>
Årets resultat	1.407.245	1.008.537
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>7.245</u>	<u>8.537</u>
Disponeret i alt	1.407.245	1.008.537

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.673
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.673
Deposita	49.200	106.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.200	106.675
Anlægsaktiver i alt	49.200	113.348
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	865.712	768.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.985	376.029
Udskudte skatteaktiver	0	5.752
Andre tilgodehavender	5.250	200.000
Periodeafgrænsningsposter	15.067	7.403
Tilgodehavender i alt	989.014	1.357.604
Likvide beholdninger	2.670.676	1.028.867
Omsætningsaktiver i alt	3.659.690	2.386.471
Aktiver i alt	3.708.890	2.499.819

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	16.710	9.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.016.710	1.609.464
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	191.844	25.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.180	69.498
Selskabsskat	576.422	177.540
Anden gæld	807.234	617.813
Periodeafgrænsningsposter	7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.692.180	890.355
Gældsforpligtelser i alt	1.692.180	890.355
Passiver i alt	3.708.890	2.499.819

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.797.452	3.166.645
Pensioner	396.739	264.993
Andre omkostninger til social sikring	37.262	28.260
	<u>3.231.453</u>	<u>3.459.898</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.836	8.658
	<u>6.836</u>	<u>8.658</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør ca. 215 t.kr. pr. år.

Lejekontrakten kan tidligst opsiges den 31. oktober 2020 med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pragmasoft Holding ApS, CVR-nr. 38 52 91 61 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-10-30 10:01:09Z

NEM ID 

Tais Alexander Nissen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pragmasoft A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-518848603085

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-10-30 10:54:54Z

NEM ID 

Bjørn Kjær Klinggaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pragmasoft A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-565513846342

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-10-30 12:08:12Z

NEM ID 

Henning Voldstedlund Thuesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pragmasoft A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-081737629014

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-10-30 12:46:18Z

NEM ID 

Ulrik Michael Sjørslev Pedersen

Direktør

På vegne af: Pragmasoft A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-416072458479

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-10-30 13:49:43Z

NEM ID 

Ulrik Michael Sjørslev Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pragmasoft A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-416072458479

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-10-30 13:49:43Z

NEM ID 

Morten Krath

Dirigent

På vegne af: Pragmasoft A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-511763395113

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-10-31 10:44:53Z

NEM ID 

Morten Krath

Bestyrelsesformand

På vegne af: Pragmasoft A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-511763395113

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-10-31 10:44:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GYQE5-1MYU2-10QAD-YE5BM-LWILM-80TTE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>